Дума  Краишевского сельского  поселения
Еланского   муниципального   района
Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2019 г.                                                               № 26/5

О внесении поправок в доходы и
расходы бюджета Краишевского
сельского поселения  на 4 квартал 2019 года

Заслушав  Главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения Егунову М.В. о внесении поправок в доходы и расходы бюджета Краишевского сельского поселения на 4 квартал 2019 года.

Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
.

1.Утвердить поправки доходов и расходов бюджета Краишевского сельского поселения на 4 квартал 2019 г. (согласно приложения 1)

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                Е.Г. Лапина.

Поправки доходов  и расходов бюджета Краишевского сельского

поселения за 4 кв. 2019 г.
	 Приложение 1

	Код бюджетн. классификации

	план 2019
	поправки
	уточненый план

	1
	2

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1232000,00
	9300,00
	1241300,00

	000 101 0201001 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1232000,00
	9300,00
	1241300,00

	Доходы от акцизов - всего в том числе :
	1054855,00
	123804,00
	1178659,00

	100 103 0223001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,подлежащие распрн=еделению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных
	382529,00
	153985,00
	536514,00

	100 103 0224001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторнве масла для дизельных и (или)карбюраторных
	2680,00
	1264,00
	3944,00

	100 103 0225001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории РФ,зачисляемые в бюджеты поселений
	740808,00
	-24011,00
	716797,00

	100 1030226001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,производимый на территорииРФ
	-71132,00
	-7434,00
	-78566,00

	000 105 00000 00 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	185000,00
	70050,00
	255050,00

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1982000,00
	8970,00
	1990970,00

	000 1 06 01000 10 0000 110
	Налоги на имущество физич. лиц
	84000,00
	-42350,00
	41650,00

	000 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	254000,00
	91550,00
	345550,00

	000 1 06 06000 20 0000 110
	Земельный налог
	1644000,00
	-40230,00
	1603770,00

	00011105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы ,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли,находящиеся в собственности поселений(за исключением земельных участков)
	20000,00
	5960,00
	25960,00

	00011302995100000130
	Прочие поступления от использования имущества,находящегося в собственности поселения(за исключением имущества муниципальнвых автономных учреждений)
	100000,00
	12992,00
	112992,00

	00011109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества ,находящегося в собственности поселений
	100000,00
	-92410,00
	7590,00

	80211651040020000140
	Денежные взыскания.штрафы
	1000,00

	1000,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	Итого собственных доходов
	4674885,00
	138666,00
	4813551,00

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Всего доходов
	9027983,00

	9027983,00

	000 202 02999 10 0000
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1288000,00

	1288000,00

	2022555510000150
	Формирование городской среды
	3000000,00

	3000000,00

	000 202 03024 10 0000
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	73200,00

	73200,00

	000 2 02 02940 10 0000 151
	Субвенции на реализацию Закона об административных комиссиях
	3100,00

	3100,00

	20245479100000
	Межбюд.трансферты,чрезвыч.ситуации
	3190046,00

	3190046,00

	20705030100000
	прчие безвозмездные порступления
	214760,00

	214760,00

	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансерты
	1258877,00

	1258877,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	13702838,00
	138666,00
	13841534,00